
 

UCHWAŁA NR 4222/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 września 2017 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 

realizację w formie wspierania zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, będących w 2017 roku w dyspozycji 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.), art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 2046, z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt 1                    

i ust. 2 w związku z art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, z późn. zm.), 

rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 lutego 2008 r. w sprawie 

rodzajów zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym                     

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1945), uchwały Nr XXIII/626/16 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 31 października 2016 r. w sprawie: uchwalenia Programu 

współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2017 oraz uchwały Nr XXX/777/17 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 24 kwietnia 2017 roku w sprawie: określenia zadań, na które 

w 2017 roku przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przekazane samorządowi województwa, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 4111/2017 z dnia                   

10 sierpnia 2017 roku w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 

realizację w formie wspierania zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, będących w 2017 roku w dyspozycji Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego wprowadza się następujące zmiany: 



1) załącznik nr 1 do uchwały „Wykaz podmiotów, projektów oraz przyznanych 

środków finansowych na wspieranie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej                    

i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w 2017 roku                                     

w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego”, otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

2)  załącznik nr 2 do uchwały „Wykaz podmiotów nie zakwalifikowanych do 

przyznania dotacji na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej                    

i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w 2017 roku                                     

w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego”, otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 4222/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 września 2017 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia  otwartego konkursu ofert na 

realizację w formie wspierania zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, będących w 2017 roku w dyspozycji 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego  

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w dniu 10 sierpnia 2017 roku uchwałą                     

Nr 4111/2017 rozstrzygnął otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania 

zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, będących 

w 2017 roku w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego. 

 

Z przyznanej dotacji w kwocie 50 020,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy dwadzieścia złotych 

00/100) zrezygnowała Fundacja „Mielnica” z siedzibą w Koninie, która zgłosiła 

realizację projektu pn. „XXI Olimpiada Umiejętności Osób Niepełnosprawnych  

im. Doktora Piotra Janaszka - ABILIMPIADA, Konin 21 października 2017r.”.                          

 

Wobec powyższego przyznaje się dotację Polskiemu Stowarzyszeniu Nasze Sprawy  

z siedzibą w Rzadkowie dla projektu pn. „Ciekawie, Bo Razem”, którego celem jest 

promowanie aktywności społecznej osób z niepełnosprawnościmi, w tym we 

współpracy  z pozyskanymi wolontariuszami ze szkół z powiatu pilskiego. 

 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

  

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 4222/2017 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 września 2017 r. 
 

 
Wykaz podmiotów, projektów oraz przyznanych środków finansowych na wspieranie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących  

w 2017 roku w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

 

Zadanie pn. „Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek” 
 

Lp. Nazwa podmiotu Miejscowość Nazwa projektu Kwota dotacji 
w zł 

Planowany zasięg 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

1 Fundacja Akademia Zmysłów 
 

Jarocin 
 

Akademia emocji 80 000,00 powiat kaliski 371 

2 

Fundacja Im. Królowej Polski Św. 
Jadwigi 

"Fundacja z Sercem" 
Uczniowski Klub Sportowy 

Jedynka 
Fundacja Fiedlerów 

Puszczykowo 
Puszczykowo 

Poznań 
Koźmin 

Wiem, że mogę 100 000,00 powiat poznański 359 

3 
Stowarzyszenie Osób Po 

Endoprotezoplastyce Biodra 
„Bioderko” 

Chodzież 

 
Prowadzenie 

rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w 

różnych typach 
placówek – nazwa 

zadania - Otwarte drzwi 
 

50 000,00 
powiaty: chodzieski, 

czarnkowsko-
trzcianecki, pilski 

355 

4 
 

Fundacja Na Rzecz Rozwoju 
Dzieci i Młodzieży "Otwarcie" 

Konin Mogę więcej! edycja 5 100 000,00 powiat koniński 354 



2 

 

5 

 
 

Stowarzyszenie Jarocin XXI 
 
 

 
Jarocin 

 
Zamienisz się? 94 050,00 powiat kaliski 350 

6 Stowarzyszenie Przyjaciół Domu 
Pomocy Społecznej 

Piła 

Fizjoterapia w 
chorobach 

neurologicznych. V 
Edycja. 

52 606,00 powiat pilski 348 

7 

 
Stowarzyszenie Pomost w 

Krotoszynie 
 

Krotoszyn 
Szansa na 

samodzielność 
60 000,00 powiat kaliski 348 

8 

 
Stowarzyszenie 

"Z miłości do dzieci" 
 

Latowice 
Koń, który daje radość i 

nadzieję 
40 000,00 powiat kaliski 347 

9 

 
Kórnickie Stowarzyszenie 

Pomocy Osobom z 
Niepełnosprawnością 

Intelektualną i Ruchową 
"Klaudynka" 

 

Kórnik 
Rehabilitacji mówimy 

TAK 
50 000,00 Wielkopolska 346 

10 Fundacja mydzieciom Poznań 

Chcę być samodzielny - 
kompleksowa 

rehabilitacja moją 
szansą 

80 000,00 
powiaty: poznański, 

leszczyński 
344 

11 

 
Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 

z Autyzmem "Gepetto" 
 

Konin 
Niebieski Pazur – Swoja 

Ścieżka 
50 000,00 powiat koniński 333 

12 

 
Stowarzyszenie Na Rzecz 

Rozwoju Społeczności Ziemi 
Pleszewskiej "Forum Młodych" 

Pleszew 
Rehabilitacja nadzieją 

na lepsze jutro 
80 000,00 powiat kaliski 332 



3 

 

13 

 
Pleszewskie Stowarzyszenie Na 
Rzecz Osób Niepełnosprawnych 

"Razem w Przyszłość" 
 

Pleszew 
Nasze zdrowie w 
naszych rękach 

50 000,00 
 

powiat kaliski 
 

331 

14 Stowarzyszenie "Razem Łatwiej" Wolsztyn 

 
Prowadzenie 

rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w 

różnych typach 
placówek 

 

50 100,00 powiat leszczyński 329 

15 

Fundacja Na Rzecz 
Wspomagania Rehabilitacji i 

Szerzenia Wiedzy Kynologicznej 
"Mały Piesek Zuzi" 

Poznań 

 
Kompleksowe wsparcie 

Dzieci z 
niepełnosprawnością z 

województwa 
wielkopolskiego III 

 

60 000,00 powiat poznański 329 

16 Fundacja ORCHidea Walerianowo 

 
Aktywna 

neurorehabilitacja 
domowa i stacjonarna 

 

70 000,00 powiat poznański 328 

17 

 
Kościańskie Towarzystwo 

Stwardnienia Rozsianego i Udaru 
Mózgu 

 

Kościan 
Rehabilitacja równa się 

zdrowie 
80 000,00 powiat leszczyński 326 

18 
Ostrowskie Stowarzyszenie 

Osób Chorych Na Stwardnienie 
Rozsiane 

Ostrów 
Wielkopolski 

 
Pakiet różnorodnej 

rehabilitacji dla osób 
chorych na stwardnienie 

rozsiane 
 

60 000,00 powiat kaliski 326 



4 

 

19 

 
 

Stowarzyszenie Chodzieskich 
Amazonek "Różowa 

Wstążeczka" 
 

Chodzież Oswoimy raka piersi 38 500,00 powiat pilski 324 

20 
Stowarzyszenie Społeczne Na 

Rzecz Dzieci i Młodzieży 
Specjalnej Troski w Szamotułach 

Szamotuły 

 
Rehabilitacja dzieci i 

młodzieży 
niepełnosprawnej 
Uśmiech poprzez 

rehabilitację 
 

45 000,00 powiat poznański 322 

21 

 
Jarociński Klub "Amazonka"               

w Jarocinie 
 

Jarocin 
Rehabilitacjo! ty jesteś 

jak zdrowie 
60 000,00 powiat kaliski 321 

22 

 
Ostrowskie Centrum Terapii 

 
 

Ostrów 
Wielkopolski 

Wszystko jest możliwe 
IV edycja 

90 000,00 powiat kaliski 321 

23 

 
Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych "Aktywni" 

 
 

Doruchów Chcemy żyć aktywnie 55 000,00 powiat kaliski 307 

24 

 
Polskie Stowarzyszenie Na 

Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Kole 
 

Koło 
Otwórzmy przed nimi 

życie 
61 000,00 

powiaty: koniński, 
kolski 

306 

25 
Polskie Towarzystwo 

Stwardnienia Rozsianego - 
Oddział w Koninie 

Konin Równe szanse 45 000,00 powiat koniński 305 



5 

 

RAZEM 1 601 256,00 zł 

 

Zadanie „Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia oraz zespołów aktywności 

społecznej dla osób niepełnosprawnych – aktywizujących zawodowo i społecznie te osoby” 

 

Lp

. 
Nazwa podmiotu 

Miejscowoś

ć 
Nazwa projektu Kwota dotacji Planowany zasięg 

Liczba 
punktów 

uzyskanych 
w 

postępowan
iu 

konkursowy
m 

1 

 
Fundacja "APJA" 

 
Poznań Otwarty świat 90 000,00 

powiaty: 
poznański, pilski 

381 

2 

 
Stowarzyszenie Promocji Zdrowia 

 
 

Pleszew 
Pasja, rozwój, integracja. 

Warsztaty rękodzieła 
artystycznego. 

44 000,00 powiat kaliski 364 

3 

 
Federacja Stowarzyszeń 

"Amazonki" 
 

Poznań Świadoma i Aktywna 50 000,00 wielkopolska 345 

4 

 
Polskie Towarzystwo Chorób 

Nerwowo-Mięśniowych Oddział 
Regionalny w Poznaniu 

 
 

Poznań 
Co każdy z 

niepełnosprawnością 
wiedzieć powinien 2017 

50 000,00 wielkopolska 339 

5 Stowarzyszenie Edukacyjne MCA Poznań 
5 zmysłów 

IMAGINARIUM III - 
prospołeczny projekt 

75 000,00 wielkopolska 328 



6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadanie „Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów i warsztatów dla członków rodzin osób niepełnosprawnych, opiekunów, 

kadry i wolontariuszy bezpośrednio zaangażowanych w proces rehabilitacji zawodowej lub społecznej osób niepełnosprawnych, ze 

szczególnym uwzględnieniem zagadnień dotyczących procesu integracji osób niepełnosprawnych w najbliższym środowisku  

i społeczności lokalnej, zwiększania ich aktywności życiowej i zaradności osobistej oraz niezależności ekonomicznej, podnoszenia 

umiejętności pracy z osobami niepełnosprawnymi, w tym sprawowania nad nimi opieki i udzielania pomocy w procesie ich 

rehabilitacji” 

edukacji kulturalnej 

6 

Stowarzyszenie "Pomóż Dziecku 
Niewidomemu" 

Stowarzyszenie Pomocy 
Niewidomym i Słabo Widzącym 
Absolwentom Ośrodka Szkolno- 

Wychowawczego Dla Dzieci 
Niewidomych w Owińskach           

"Być Potrzebnym" 
 

Owińska Aktywnie ku dojrzałości 50 000,00 wielkopolska 324 

7 Stowarzyszenie Maki Gniezno 

Jestem niepełnosprawny 
Mam prawo żyć, kochać i 

pracować w 
społeczeństwie 

60 000,00 
powiat koniński 

 
315 

RAZEM 419 000,00 zł 

Lp

. 
Nazwa podmiotu Miejscowość Nazwa projektu Kwota dotacji Planowany zasięg 

Liczba 
punktów 

uzyskanych 
w 

postępowan
iu 

konkursowy
m 

1  Leszno Następny Etap 53 010,00 powiat leszczyński 390 



7 

 

Centrum Promocji i Rozwoju 
Inicjatyw Obywatelskich 

"PISOP" 
Społeczna Fundacja Pomocy 

Dzieciom Niepełnosprawnym w 
Zbąszyniu 

 

Zbąszyń 

2 

 
Fundacja Inwalidów i Osób 

Niepełnosprawnych 
"Miłosierdzie" 

Fundacja Na Rzecz Pomocy 
Dzieciom Niepełnosprawnym 
"Nowa Nadzieja" z siedzibą w 

Kaliszu 
 

Kalisz 
Kalisz 

O odkrywaniu misji pracy 
z osobami 

niepełnosprawnymi. - Dla 
jakiej ważnej sprawy? 

80 000,00 wielkopolska 385 

3 

 
Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 

Psychicznie Chorych i 
Niepełnosprawnych 

Intelektualnie "empatia" 
Fundacja "Marchewkowe Pole" 

 

Trzcianka 
Trzcianka 

Akademia ONI III - 
wsparcie otoczenia osób 

niepełnosprawnych 
60 000,00 

powiaty: pilski, 
poznański 

368 

4 

 
Stowarzyszenie Wspólnota 

Bona Fide 
Fundacja "Eudajmonia" 

 

Poznań 
Polkowice 

Zostań Asystentem – 
Wspieraj skutecznie 

55 000,00 
powiaty: kaliski, 

leszczyński, 
poznański, pilski 

361 

5 
Stowarzyszenie 

"Sprawni Inaczej" w Kłodawie 
Kłodawa 

Punkt wspierania 
rodziców/opiekunów i 

kadry, pracującej z 
niepełnosprawnymi 

 

30 000,00 powiat koniński 339 

6 
Fundacja Pomocy Seniorom i 

Rodzinie AMA 
Poznań 

Asystent seniora z 
niepełnosprawnością 

(kontynuacja) 
35 000,00 powiat poznański 338 



8 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 

 
Wrzosiki Stowarzyszenie 

Niepełnosprawnych Dzieci i 
Dorosłych 

 

Września 
Niepełnosprawni-sprawni 
inaczej- cykl warsztatów 

dla rodziców i terapeutów 
50 000,00 powiat koniński 333 

8 

 
Konińska Spółdzielnia Socjalna 

"Spektrum" 
 

Konin 
MAraton sZkoleniowy 
Spektrum auTYzmU 

50 000,00 
powiaty: koniński, 
kaliski, poznański 

318 

9 
Fundacja Pomocy Osobom 

Niesłyszącym "TON" 
Poznań 

 
Kurs języka migowego w 

woj.wielkopolskim 
 

60 000,00 powiat poznański 312 

10 

Stowarzyszenie Pomocy 
Dzieciom i Młodzieży 

Niepełnosprawnej 
"ŚWIATŁO NADZIEI" 

Śmigiel Warto wiedzieć więcej 40 000,00 powiat leszczyński 311 

RAZEM 513 000,00 zł 



9 

 

Zadanie „Organizowanie i prowadzenie zintegrowanych działań na rzecz włączania osób niepełnosprawnych w rynek pracy,  

w szczególności przez 

a) doradztwo zawodowe, 

b) przygotowanie i wdrożenie indywidualnego planu drogi życiowej i zawodowej, 

c) prowadzenie specjalistycznego poradnictwa zawodowego i pośrednictwa pracy, mających na celu przygotowanie do aktywnego 

poszukiwania pracy i utrzymania w zatrudnieniu osób niepełnosprawnych” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadanie „Zakup, szkolenie i utrzymanie psów asystujących w trakcie szkolenia” 

Lp

. 
Nazwa podmiotu Miejscowość Nazwa projektu Kwota dotacji Planowany zasięg 

Liczba 
punktów 

uzyskanych 
w 

postępowan
iu 

konkursowy
m 

1 Spółdzielnia Socjalna Psarvard Gniezno 
Posłuszny pies 

pomocniczy 
50 000,00 powiat poznański 290 

Lp. Nazwa podmiotu Miejscowość Nazwa projektu Kwota dotacji Planowany zasięg 

Liczba 
punktów 

uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

1 

Fundacja Akceleracji i 
Inkubacji Biznesu 

Fundacja "Tyflologika" 
Stowarzyszenie Rodziców i 
Terapeutów Na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych "Opus" 

Poznań 
Poznań 
Jarocin 

Podkręć motywację, 
wypróbuj pracę! 

50 000,00 

 
 
 

powiaty: 
poznański, kaliski,  

koniński 

346 

RAZEM  50 000,00 zł 



10 

 

RAZEM 50 000,00 zł 

 

Zadanie „Promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia 

społecznego i zawodowego.” 

Lp

. 
Nazwa podmiotu Miejscowość Nazwa projektu Kwota dotacji Planowany zasięg 

Liczba 
punktów 

uzyskanych 
w 

postępowan
iu 

konkursowy
m 

1 

 
Stowarzyszenie Na Górze 

 
Chodzież Efekt z defektu 59 000,00 powiat pilski 355 

2 

Fundacja Szansa dla 
Niewidomych 

Warszawa 

 
Podaj rękę osobie 

niewidomej - integracja 
poprzez nowoczesną 

edukację 
 

50 008,00 

powiaty: 
poznański, 
leszczyński, 

koniński 

354 

3 

 
Fundacja Inicjatyw 

Społecznych "Mili Ludzie" 
 

Poznań 
Kultura dostępna - dla 

wszystkich! 
55 000,00 Wielkopolska 339 

4 

Poznańskie Towarzystwo 
"Amazonki" 

Poznań 

 
Wielkopolska 

Spartakiada Amazonek 
 

50 000,00 Wielkopolska 338 

5 

"Fundacja Barak Kultury" Poznań Inny festiwal 70 000,00 

powiaty: 
poznański, kaliski, 
pilski, leszczyński, 

koniński 

335 

6 Fundacja Pracownia Projektów Dobra  65 200,00 Powiat kaliski 329 



11 

 

Społecznych Nadzieja Migające przedszkola, 
migające szkoły 

 

7 

Stowarzyszenie Centrum 
Rozwoju 

Pleszew 

 
Aktywizacja zawodowa i 
społeczna w powiecie 

pleszewskim oraz 
gostyńskim 

 

45 000,00 powiat kaliski 324 

8 

 
Wielkopolskie Forum 
Organizacji Osób z 

Niepełnosprawnościami 
 

Poznań 
Uczmy się razem żyć 

2017 
80 550,00 Wielkopolska 319 

9 

Stowarzyszenie Na Tak Poznań 
Trójkąt 

Bermudzki/Outsider Art 
60 000,00 

powiaty: 
poznański, 
leszczyński, 

koniński 

314 

10 Stowarzyszenie Apertus 
Słupia pod 
Kępnem 

Trzymaj formę ponad 
normę !!! 

31 956,00 powiat kaliski 302 

11 
Polskie Stowarzyszenie 

NASZE SPRAWY 
Rzadkowo Ciekawe bo razem 50 020,00 powiat pilski 278 

 
RAZEM  616 734,00 zł 

 

Zadanie „Świadczenie usług wspierających, które mają na celu umożliwienie lub wspomaganie niezależnego życia osób 

niepełnosprawnych, w szczególności usług asystencji osobistej.” 

Lp

. 
Nazwa podmiotu Miejscowość Nazwa projektu Kwota dotacji Planowany zasięg 

Liczba 
punktów 

uzyskanych 
w 

postępowan
iu 

konkursowy
m 



12 

 

1 

Stowarzyszenie 
„Młode Ostrowite” 

Ostrowite 

 
Wsparcie osób z 

niepełnosprawnością w 
niezależnym 

funkcjonowaniu - usługa 
asystencji osobistej 

 

100 000,00 powiat koniński 306 

 
RAZEM  100 000,00 zł 

RAZEM ŁĄCZNIE 3 350 000,00 zł 

 



1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 4222/2017 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

  z dnia 6 września 2017 r. 
 
 

Wykaz podmiotów  niezakwalifikowanych do przyznania dotacji na realizację zadań 
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w 2017 roku 
w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

 

Lp. Oferent Miejscowość  Nazwa projektu 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

Zadanie pn. „Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach 
placówek” 

 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 

1 

Goślińskie 
Stowarzyszenie 
Przyjaciół Osób 

Niepełnosprawnych 

Murowana 
Goślina 

Każdy ma prawo być 
zdrowy - rehabilitacja 

2017" 
303 

2 
Fundacja Dzieciom 

"Pomagaj" 
Wolica Świetlica 2017 298 

3 
Stowarzyszenie 

Obywatelski Powiat 
Słupecki 

Piotrowice 

Samodzielność, znaczy 
wolność- rehabilitacja 

osób 
niepełnosprawnych - 3 

281 

4 

Centrum Rehabilitacji 
Dziecięcej Spółka z 

Ograniczoną 
Odpowiedzialnością 

Wolica 
Więcej Znaczy Lepiej 

2017 
279 

5 
Stowarzyszenie 

"Razem Damy Radę" 
Konin 

Kompleksowa 
rehabilitacja: Coś dla 
ducha coś dla ciała 3 

271 

6 

Fundacja Aktywizacji 
Zawodowej Osób 

Niepełnosprawnych 
"Fazon" 

Warszawa 

Wsparcie osób 
niepełnosprawnych 

poprzez kompleksowy 
program rehabilitacji 

271 

7 
Stowarzyszenie 

Pomocy Osobom 
Niesłyszącym "SPON" 

Leszno 

Prowadzenie Ośrodka 
rehabilitacji i wsparcia 
społecznego dla osób 

niesłyszących w 
Lesznie 

252 

8 

Polskie Towarzystwo 
Walki z Kalectwem 

Oddział Terenowy w 
Koninie 

Konin Nie bój się Alzheimera 245 

9 

 
Fundacja Niesiemy 

Nadzieję 
 

Poznań 
Pomoc w walce z 

chorobą 
237 



2 

 

10 

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Osób 

Niepełnosprawnych 
Gminy Strzałkowo 

Strzałkowo 

Prowadzenie 
rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych w 
różnych typach 

placówek 

216 

11 Fundacja Akceptacja Poznań 

Rehabilitacja bez 
recepty osób przed i po 
endoplastyce stawów 

kolanowych i 
biodrowych 

163 

Zadanie pn. „Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup 
środowiskowego wsparcia oraz zespołów aktywności społecznej dla osób 
niepełnosprawnych - aktywujących zawodowo i społecznie te osoby” 
 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 
 

1 

Fundacja Polskich 
Kawalerów Maltańskich 

"Pomoc 
Maltańska" 

Poznań Nasze Pasje 299 

2 
Stowarzyszenie 

Projektanci Życia 
Poznań 

KUNA - Kariera 
Ukierunkowana na 

Aktywność 
298 

3 

Wielkopolski Związek 
Inwalidów Narządu 

Ruchu 
"Ja, Ty, On - My" 

Poznań 

Sprawny 
Niepełnosprawny. 

Nowoczesne 
technologie 

294 

4 

Stowarzyszenie Rodzin 
i Osób 

Niepełnosprawnych  
"Razem" 

Gniezno 
Jeszcze sprawniej... na 

rynku pracy III 
284 

5 
Stowarzyszenie  

"Tu i Teraz" 
Turek 

Aktywni –  
Kompetentni - Silni 

281 

6 
Stowarzyszenie Ludzie 

Nadziei 
Śrem Inkubator Nadziei 280 

7 
Integracyjne 

Stowarzyszenie 
"Aktywni 50+" 

Poznań Żyj Zdrowo i Aktywnie 255 

8 
Oddział Wielkopolski 
Polskiego Związku 

Głuchych 
Poznań 

Równe szanse 
niesłyszących w 

Wielkopolsce 
253 

9 
Polski Związek 

Niewidomych - Okręg 
Wielkopolski 

Poznań 
Dla każdego coś 

potzrebnego 
239 

10 
Fundacja Biura 

Rachunkowego Fik 
Kalisz 

ABC 
przedsiębiorczości dla 

osób 
niepełnosprawych 

239 

11 
Fundacja  

"W jedności siła" 
 

Ostrów 
Wielkopolski 

Wspólny cel - wspólne 
działanie 

226 



3 

 

 

 
12 

 
Stowarzyszenie Na 

Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych 

„Silniejsi Razem" 

 

 
ZESPÓŁ 

AKTYWNOŚCI 
SPOŁECZNEJ - Klub 

Aktywności i 
Samodzielności 

 
198 

oferty niespełniające wymogów formalnych 

13 
Aeroklub Ostrowski 

Spółdzielnia Socjalna 
"sport i Rehabilitacja" 

Ostrów 
Wielkopolski 

Rozwiń Skrzydła 0 

14 "Cocodi" Poznań 

ROZMOWY BEZ 
MOWY A NAUKA TO 
RADOŚĆ. Warsztaty 
nauki i rozwoju dla 

dzieci 
niepełnosprawnych z 

budowa grup wsparcia i 
aktywizacji dla tych 

dzieci, ich opiekunów i 
rodzin 

0 

Zadanie pn. „Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów i warsztatów dla członków 
rodzin osób niepełnosprawnych, opiekunów, kadry i wolontariuszy bezpośrednio 
zaangażowanych w proces rehabilitacji zawodowej lub społecznej osób 
niepełnosprawnych, ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień dotyczących procesu 
integracji osób niepełnosprawnych w najbliższym środowisku i społeczności lokalnej, 
zwiększania ich aktywności życiowej i zaradności osobistej oraz niezależności 
ekonomicznej, podnoszenia umiejętności pracy z osobami niepełnosprawnymi, w tym 
sprawowania nad nimi opieki i udzielania pomocy w procesie ich rehabilitacji” 

 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 

1 

STOWARZYSZENIE 
NA RZECZ ROZWOJU 

"PAGUS" 
Stowarzyszenie Ludzi 

Kreatywnych 
"Pokrzywa" 

Wroczewo             
Pokrzywno 

Innowacyjne metody 
aktywizacji osób z 

niepełnosprawnością 
304 

2 
 

Fundacja "Dr Clown" 
 

Warszawa Dla siebie i dla bliskich 299 

3 
Stowarzyszenie Głuchy 

Świat 
Konin 

"Rodzina jest 
najważniejsza" - 

warsztaty 
wspierające społecznie 
osoby niesłyszące i ich 

rodziny 

298 

4 
Fundacja im. Doktora 
Piotra Janaszka Podaj 

Dalej 
Konin 

Niemozliwe jest 
mozliwe - profesjonalne 
asystowanie osobom z 

różnymi 

289 

5 
 

Spółdzielnia Socjalna 
Konin 

Arteterapia drogą do 
twórczej integracji 

287 



4 

 

"Blues Hostel" 
 

6 
Stowarzyszenie Dzieci i 

Osób 
Niepełnosprawnych 

Miejska Górka 

Wsparcie osób z 
zaburzeniami 
psychicznymi i 
ich otoczenia 

269 

7 
Fundacja DOBRZE ŻE 

JESTEŚ 
Wrocław 

Zwiększenie 
kompetencji 

wolontariuszy i kadry 
wspierającej osoby 
niepełnosprawne, 

chore 
onkologicznie 

268 

8 

"VIA ACTIVA – 
Społeczne 

Stowarzyszenie 
Edukacyjno - 
Artystyczne 

Poznań 

Sensorium - Twórcze 
metody terapeutyczne. 

Szkolenia dla 
terapeutów oraz 

opiekunów, 
rodziców i rodzin osób 

z 
niepełnosprawnościami 

262 

9 

Stowarzyszenie Na 
Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych 
"Równy Start" 

Poznań Bazalnie przez świat 256 

10 

"Stowarzyszenie 
Przyjaciół Dzieci 

Specjalnej 
Troski Im. Leszka 

Grajka w Swarzędzu" 

Swarzędz 

"Wiem więcej - lepiej 
pomagam". Cykl 

szkoleń 
i kursów dla osób 

zaangażowanych w 
proces 

rehabilitacji zawodowej 
i społecznej osób 

niepełnosprawnych 

235 

11 
Polskie Stowarzyszenie 

Widoki 
Chodzież 

Punkt wspierania osób 
niepełnosprawnych 

Widoki 2017 
227 

12 

Fundacja Na Rzecz 
Wspierania 

Społeczności 
Lokalnej 

Śrem Razem Możemy Więcej 222 

oferty niespełniające wymogów formalnych 

13 
Fundacja Rozwoju 
Aktywności Kobiet 

Poznań 

Propagowanie języka 
migowego wśród 

mieszkańców miasta 
Poznania 

0 

Zadanie pn. „Organizowanie i prowadzenie zintegrowanych działań na rzecz włączania 
osób niepełnosprawnych w rynek pracy, w szczególności przez: 
a) doradztwo zawodowe, 
b) przygotowanie i wdrożenie indywidualnego planu drogi życiowej i zawodowej, 
c) prowadzenie specjalistycznego poradnictwa zawodowego i pośrednictwa pracy, 
mających na celu przygotowanie do aktywnego poszukiwania pracy i utrzymania 



5 

 

w zatrudnieniu osób niepełnosprawnych” 
 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 

1 
Fundacja Inicjatyw 

Społecznych i Rozwoju 
Przedsiębiorczości 

Poznań 
Biznes bez ograniczeń 

- edycja 6 
271 

oferty niespełniające wymogów formalnych 

2 

Stowarzyszenie 
Inicjatyw 

Międzynarodowych 
Fundacja White Or 

Black 
Fundacja Inicjatyw 
Międzynarodowych 

Poznań                       
Wrocław 

„SPRAWNI 
ZAWODOWO” – 
Organizowanie i 

prowadzenie 
zintegrowanych działań 

na rzecz 
włączania osób 

niepełnosprawnych w 
rynek 

pracy w szczególności 
poprzez: a) doradztwo 

zawodowe, b) 
przygotowanie i 

wdrożenie 
indywidualnego planu 

drogi życiowej i0 
zawodowej, c) 
prowadzenie 

specjalistycznego 
poradnictwa 

zawodowego i 
pośrednictwa 

pracy, mających na 
celu przygotowanie do 

aktywnego 
poszukiwania pracy i 

utr 

0 

Zadanie pn. „Promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach 
życia społecznego i zawodowego” 
 

         oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu rezygnację z otrzymanej dotacji  

1 Fundacja "Mielnica" Konin 

XXI Olimpiada 
Umiejętności Osób 

Niepełnosprawnych im. 
Doktora Piotra 

Janaszka - 
ABILIMPIADA, Konin 
21 października 2017r 

306 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 

2 
Fundacja Patria 

"Open" 
Skrzetuszewo             

Poznań 
Zrzuć klosz! 266 

3 
Fundacja Obywatelska 

"Czas Jaszczurów" 
Poznań 

Tyle słońca w całym 
mieście - kampania 

społeczna 
240 

4 Stowarzyszenie na Międzychód Niepełnosprawność w 196 



6 

 

Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnościami 

"Homini" 

teatrze życia. 

5 

 
Fundacja Jak Po 

Sznurku 
 

Poznań 
Jak po sznurku 

działamy sprawnie 
118 

6 

Fundacja Osób 
Niepełnosprawnych 

"Sprawniejsi 
Razem" 

Kalisz 

Rehabilitacja szansą 
na poprawę jakości 

życia 
osób 

niepełnosprawnych 

116 

 


